Dimensions
Auto Coupling
Pump Model
Outlet
(mm)
A B C D E F G I K M N O P W1 W2 H1 H2
RSD.50.04 50 512 319 115 148 230 70 120 50 1” 250 203 108 13 312 142 391 42
RSD.50.075 50 545 352 115 174 230 70 120 50 1” 250 203 108 13 378 117 435 8
RSD.50.11 50 558 365 115 191 230 70 120 50 1” 250 203 108 13 329 119 440 19
RSD.50.22 50 580 387 115 216 230 70 120 50 1” 250 203 108 13 451 (529) 117 525 (604) 8
RSD.80.15 80 603 380 130 200 230 80 150 60 1 1/4” 285 233 135 15 495 218 568 62
RSD.80.22 80 621 398 130 216 230 80 150 60 1 1/4” 285 233 135 15 442 (570) 117 566 (646) 70
RSDC.80.37 80 648 426 130 242 230 80 150 60 1 1/4” 285 233 135 15 543 213 617 51
RSD.100.22 100 621 398 130 216 230 80 150 60 1 1/4” 285 233 135 15 442 (570) 117 566 (646) 70
RSDC.100.55 100 817 542 170 307 290 100 200 70 2” 325 270 176 24 675 270 770 60
RSV.50.04 50 514 321 115 146 230 70 120 50 1” 250 203 108 13 347 130 402 30
RSV.50.075 50 537 344 115 154 230 70 120 50 1” 250 203 108 13 390 116 442 16
RSVC.50.075 50 567 373 116 204 230 70 120 50 1” 250 203 108 13 533 225 591 75
RSV.80.15 80 645 422 130 258 230 80 150 60 1 1/4” 285 233 135 15 510 (587) 219 583 (663) 58
RSVC.80.15 80 708 485 130 290 230 80 150 60 1 1/4” 285 233 135 15 604 282 668 47
RSVC.80.22 80 734 511 130 313 230 80 150 60 1 1/4” 285 233 135 15 647 282 722 47
RSVC.80.37 80 655 432 130 220 230 80 150 60 1 1/4” 285 233 135 15 598 268 672 89
RSVC.80.37(4) 80 734 511 130 313 230 80 150 60 1 1/4” 285 233 135 15 667 282 742 47
RSVC.100.55 100 923 648 170 385 290 100 200 70 2” 325 270 176 24 676 289 785 118
RSC.50.075 50 542 439 115 146 230 70 120 50 1” 250 203 108 13 356 120 410 50
RSC.80.15 80 645 422 130 258 230 80 150 60 1 1/4” 285 233 135 15 510 (587) 219 583 (663) 58
RSC.80.22 80 645 422 130 258 230 80 150 60 1 1/4” 285 233 135 15 510 (587) 219 583 (663) 58
RSG.32.12 50 588 395 115 203 230 70 120 50 1” 250 203 108 13 430 (480) 106 493 (544) 6
RSG.32.15 50 588 395 115 203 230 70 120 50 1” 250 203 108 13 430 (480) 106 493 (544) 6
RSG.32.22 50 588 395 115 203 230 70 120 50 1” 250 203 108 13 430 (513) 106 493 (577) 6
RSG.50.22 50 569 375 116 226 230 70 120 50 1” 250 203 108 13 575 193 648 33
RSG.50.37 50 569 375 116 226 230 70 120 50 1” 250 203 108 13 575 193 648 33
RSMC.100.55 100 923 648 170 385 290 100 200 70 2” 325 270 176 24 676 289 785 118
RSMC.100.75 100 923 648 170 385 290 100 200 70 2” 325 270 176 24 685 289 794 118
RSMC.150.75 150 1035 708 187 449 260 135 280 95 2” 455 - 240 40 779 382 887 182
RSMC.150.110 150 1035 708 187 449 260 135 280 95 2” 455 - 240 40 992 384 1043 182
RSMC.150.150 150 922 721 170 455 290 100 200 70 2” 325 270 176 24 798 339 948 10
RSMC.150.220 150 966 765 170 497 290 100 200 70 2” 325 270 176 40 881 342 1031 10
RSMC.200.110 200 1159 757 230 491 300 175 320 95 2” 545 - 269 41 948 410 1070 176
RSMC.200.150 200 1159 757 230 491 300 175 320 95 2” 545 - 269 41 948 410 1070 176
RSMC.200.220 200 1228 826 230 479 300 175 320 95 2” 545 423 296 41 858 285 1008 10
RSMC.250.220 250 1388 948 230 541 300 175 360 95 2” 695 - 296 41 932 390 1082 -
RSMC.250.300 250 1558 1025 330 676 460 340 360 120 2 1/2” 650 - 385 45 1412 602 1562 203
RSMC.250.370 250 1558 1025 330 676 460 340 360 120 2 1/2” 650 - 385 45 1412 602 1562 203
RSMC.350.220 350 1923 1203 440 813 650 500 580 135 4” 950 - 691 19 1625 812 1775 372
RSMC.350.300 350 1923 1203 440 813 650 500 580 135 4” 950 - 691 19 1625 812 1775 372
RSMC.400.370 400 1923 1203 440 813 650 500 580 135 4” 950 - 691 19 1625 812 1775 372
RSMC.400.450 400 1923 1203 440 813 650 500 580 135 4” 950 - 691 19 1625 812 1775 372
D
ra
in
a